
 

 

Vilniaus kolegijos 

direktoriui 

 

VIEŠO PREKIŲ TIESIOGINIO AUKCIONO DALYVIO 

 ĮSIPAREIGOJIMAS DĖL ŽALOS ATLYGINIMO 

 

20 m. _____________________________ d. 

Vilnius 

 

Aš,___________________________________________________________________________ 

                             (jei įmonė - įmonės pavadinimas ir įmonę atstovaujančio asmens pareigos, v., 

pavardė) 

 (a/k_____________________, jei įmonė – įm.k.__________________________) gyvenantis 

adresu__________________________________________________ (tel._________________,  

                   (įmonės buveinės adresas, fiz. asm. deklaruota ir faktinė gyvenamoji vieta) 

el.paštas___________________), dalyvavęs 20  m. ________________d. Vilniaus kolegijos 

vykdytame viešajame prekių tiesioginiame aukcione, 

 į s i p r e i g o j u sumokėti kainų skirtumą, jeigu kitame (naujame) aukcione turtas bus 

parduotas už kainą, mažesnę nei ta, kurią buvau pasiūlęs ir jos nesumokėjau bei naujo aukciono 

rengimo išlaidas. 

 

Man išaiškinta, kad ši žala (kainų skirtumas ir naujo aukciono rengimo išlaidos) bus 

išieškota teisės aktų nustatyta tvarka, jei šio įsipareigojimo neįvykdysiu gera valia. 

 

Įsipareigoju kainų skirtumą bei naujo aukciono rengimo išlaidas sumokėti per penkias (5) 

darbo dienas nuo Vilniaus kolegijos pranešimo apie nesumokėtą kainą už aukcione mano 

pasirinktą (nupirktą) turtą bei padarytą žalą, gavimo dienos. 

 

 

Aukciono dalyvis Nr._____       __________________   ________________________________ 

                                                                 (parašas)                             (vardo raidė, pavardė) 

 

P a s t a b a : jei aukciono dalyvis atstovauja įmonę, prie šio įsipareigojimo pridedama įmonės 

vadovo parašu ir įmonės antspaudu patvirtintas įgaliojimas (patvirtinta įgaliojimo kopija). 

Įgaliojimo nereikalaujama, jei aukciono dalyvis yra įmonės vadovas. Pastarasis privalo pateikti 

įmonės įregistravimo pažymėjimą (originalą) ir dokumentą, liudijantį jo užimamas pareigas.   

 

 

 

 

 


